JJ'li.r,
\tr r17

r-./ '.
,*

'\-- : .., -:

cÂunnn MUNlcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂvrARA

ESTADO DO RtO GRANDE DO SUL
2fi0510

1

pEDrDo DE pRovtoÊttctR N" 194tzo2s ,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao Executivo Municipal, o
seguinte Pedido de Providência:

Que o executivo providencie o patrolamento e roçada no Corredor do Rincão.

Justificativa: Pedido feito pelos moradores

General Câmara, 09 de dezembro de 2A25

ís Lucas
Ba do PSDB

a

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.4281000í-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com